第６号様式
	大和市生きがいづくりバス借上料助成実績報告書
	係　員
	係　長
	課　長
	受付　・　・

	決裁　・　・

	施行　・　・

	　　令和４年１１月２５日

大和市長　あて
　　　　　　　　　申請者　団体名　　　　　　 まるまるクラブ
　　　　　　　　　　　　　住　所　　　　　　 大和市鶴間○―○―○
　　　　　　　　　　　　　代表者　職・氏名　 代表者　大和　太郎
　　　　　　　　　　　　　事務担当者　氏名　 渋谷　花子
　　　　　　　　　　　　　事務担当者　連絡先 090-●●●●-▲▲▲▲
　次のとおり報告します。

	1　目　　　的
	　□健康増進活動 □レクリエーション  ☑研修事業
□その他（　　　　　　　　）

	2　行き先
	神奈川県　鎌倉　方面（鶴岡八幡宮）

	3　バス借上日
	　令和４年１１月２２日～令和４年１１月２２日

	4参加人数

２５人

	5　バス
借上料

	￥
	７
	千
４
	６
	０
	０
	円

	6　経過と内容
	企画書どおり実施し、会員同士の親睦も深めることができた。等、ここに当日の状況をご記入ください。

	7　添付書類
	　☑　バス借上料領収書　□

※　バス借上料のみの金額がわかる領収書の添付をお願いします。（有料道路、駐車料金、宿泊料などバス運行に付随する費用は助成対象に含まない）
※　太わくの中のみ記入してください。
第７号様式　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大和市生きがいづくりバス借上料助成金交付請求書
大　和　市　長　　あて
（申請者）　　　〒２４２－０００４
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　　　　大和市鶴間○―○―○
　　　　　団体名　　　　　　まるまるクラブ
代表者　職・氏名　代表者　大和　太郎
　次の金額を請求します。本書の請求金額は、以下の振込先に記載の口座に振込みを依頼します。
請求金額　　　　　　　　　　￥３０，０００　　円
　摘　要　　大和市生きがいづくりバス借上料助成金
　振込先
	金融機関名
	銀行・農協
横　浜　　　 信用金庫・　信用組合
	金融機関番号

	支　店　名
	大 和      　　　　　　支　　店・（出張所）
	店番号

	預金種目
	１　普通（総合）預金　　　２当座預金　　　３その他

	口座番号
	１
	２
	３
	☆
	☆
	☆
	☆

	口座名義人
	フリガナ
　　　　　ヤマト　タロウ

　※振込み先が、助成金の申請団体の口座ではなく、個人名義の口座等で申請団体名義と異なる場合は、以下の欄もご記入下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年 １１月 ２５日
委　任　状
大和市長あて
上記、助成金の受領に関する一切の権限を次の者に委任します。
受　取　人　　　住　所　　　　大和市鶴間○―○―○
（口座名義人）　氏　名　　　　大和　太郎
委　任　者　　　住　所　　　　大和市鶴間○―○―○
（団体代表者）　団体名　　　　まるまるクラブ
　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　代表者　大和　太郎
※注　請求書の訂正について
・請求金額の訂正は出来ません。（訂正が生じた場合は、請求書を新たに作成して下さい。）
・修正液の使用による訂正は行わないで下さい。
実施後、１０日以内にご報告ください。

記　入　例

企画書の目的と同じところを☑してください。

ここに記入する金額は、実際の借り上げ料の金額です。

助成金額（30,000円・60,000円）ではありません。

民間バスの借り上げ料が分かる領収書を一緒にご提出ください

日付は空欄でご提出ください

記　入　例

助成を受ける金額を記入します。

交付決定を受けた金額をご記入ください。

振り込み先の口座名義が、申請団体口座（団体名が入っているもの）ではない場合は、以下の委任状の欄にご記入ください。

この記入例ですと、口座名義が「まるまるクラブ　代表者　大和　太郎」　なら　委任状の記入は不要です。

口座名義が、団体の口座ではない場合（例えば、代表者の大和　太郎　の　個人名口座、会計当番の人の個人名口座　など）は、記入が必要になります。